
 
Dorog Város Önkormányzatának 7/2012.(II.24.)  önkormányzati rendelete a Dorog 

Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről  

 
(Egységes szerkezetben: 26/2012.(XI.30.), valamint a 7/2013.(III.28.) rendelettel) 

 
 
Dorog Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III.törvény 92.§ (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1)-(2) bekezdésében, a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi   szakellátások térítés díjáról és az  
igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011.(XII.29.) Korm.rendelet 
9.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról  szóló 
1990. évi LXV törvény 8.§ (1) és (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 

 
(1) A rendelet hatálya kiterjed: 
  

a) Szakosított ellátást nyújtó bentlakásos szociális intézmény: Dr. Mosonyi Albert Gondozási 
Központ 
 

b) Gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézmény: Dr. Magyar Károly Városi Bölcsőde 
Dorog 
 
(2)  A Dr. Mosonyi Albert Gondozási Központ keretén belül működő Idősek Otthona ellátási   

területe a dorogi és az  esztergomi kistérség településeinek közigazgatási területe  
 
 

2. § 
 
 

(1)  A kérelem benyújtásának helye:  a) Dr. Mosonyi Albert Gondozási Központ 
      Dorog, Otthon tér 3. 
     
                 b) Dr. Magyar Károly Városi Bölcsőde  
      Dorog, Schmidt Villa kert, 13/2. hrsz. 
 
 
 
 
(2) Az intézményvezető intézkedése elleni panaszt vagy fellebbezést az Emberi Erőforrás  

Bizottsága bírálja el.  
 

 
 

3. §  
 
 
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokért, az bölcsődében fizetendő gondozási 
díjért, az ideiglenes gyermekfelügyeletért fizetendő térítési díj mértékét az 1. melléklet, a 
gyermekek étkeztetéséért fizetendő térítési díj mértékét a 2. melléklet tartalmazza. 
 

 
 
 



 
4.§  

 
 

(1) A szakosított ellátást nyújtó intézmények házirendjét az intézményvezető köteles a rendelet 
hatálybalépését követő 1 hónapon belül elkészíteni.  

 
(2)  A szociális intézmények házirendjét az Emberi erőforrás Bizottsága hagyja jóvá. 
 
 

5.§ 
 
 

 
(1) A gondozásért fizetendő személyi térítési díjat – az étkezésért fizetendő térítési díjjal egyezően 

– azokra a napokra kell fizetni, amikor a gyermek az ellátást igénybe veszi, feltéve, hogy a 
hiányzást előző nap 9.30 óráig  bejelentik. 

 

 
6. §. 

 
(1) Ez a rendelet 2012. március 1-én lép hatályba.  
 
 

7.§. 
 

(1) Hatályát veszti: 
a) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 

intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet, 

b) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2006.(III.31.) önkormányzati rendelet, 

c) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2007.(I.26.) önkormányzati rendelet, 

d) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2007.(III.30.) önkormányzati rendelet, 

e) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2007.(VI.29.) önkormányzati rendelet, 

f) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2007.(XI.30.) önkormányzati rendelet, 

g) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2007.(XII.14.) önkormányzati 
rendelet, 

h) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2008.(III.28.) önkormányzati rendelet, 

i) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2008.(V.30.) önkormányzati rendelet, 

j) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2008.(VII.16.) önkormányzati 
rendelet, 



k) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2008.(IX.26.) önkormányzati rendelet, 

l) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2008.(XII.19.) önkormányzati 
rendelet, 

m) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/2009.(XII.18.) önkormányzati 
rendelet, 

n) Dorog Város Önkormányzata által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények, illetve szolgáltatások igénybevételéről szóló 6/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2010.(V.28.) önkormányzati rendelet, 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Tittmann János             Kecskésné Patos Szilvia 
      polgármester                                                                                    jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 
1 

 
Az Idősek Otthonában 2013.  évben fizetendő térítési díj:     102.310,- Ft/fő/hó 
Egy napra eső térítési díj:        3.410,- Ft/fő/nap 
 
 
Az Idősek Otthona demens betegeket ellátó részlegében 2013.  évben fizetendő térítési díj:    

102.310,- Ft/fő/hó 
Egy napra eső térítési díj:        3.410,- Ft/fő/nap 
 
 
A Dr. Magyar Károly Bölcsödében a gondozásrét fizetendő térítési díj 240 Ft/ nap 
A Dr. Magyar Károly Bölcsődében 2013 . évben az időszakos gyermekfelügyelet térítési díja:  

500,-  Ft/óra. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

                                                           
1
 Módosította a 26/2012.(XI.30.) rendelet 



2. melléklet 
2
 

 

 
Étkezési térítési díjak 

 

Étkeztetés 
Nyersanyagnorma 

(ÁFA nélkül) 

Bölcsődei teljes (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 
 

397.- 

Reggeli 
 

67.- 

Tízórai 
 

33.- 

Ebéd 
 

230.- 

Uzsonna 
 

67.- 

 

Étkeztetés 
nyersanyagnorma 

(ÁFA nélkül) 

Óvodai teljes (reggeli, ebéd, uzsonna) 
 

329.- 

Reggeli 
 

67.- 

Ebéd 
 

220.- 

Uzsonna 
 

42.- 

Iskolai teljes ellátás: 
 

452.- 

Tízórai 
 

95.- 

Ebéd 
 

266.- 

Uzsonna 
 

91.- 

  
 
 

Középiskola 
nyersanyagnorma 

(ÁFA nélkül) 

Ebéd 316.- 

 

Idősek Otthona: 
 

756.- 

Reggeli 
 

105.- 

Ebéd 
 

349.- 

Vacsora 
 

302.- 

 
 

 

                                                           
2
 Módosította a 7/2013.(III.28.) rendelet 


